
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
от '■/6'. О Z, 2016 года г. Иваново №

В соответствии с приказом Минобрнауки России № 1450 от 11.12.2015 г. 
«О федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 
высшего профессионального образования «Ивановский государственный 
энергетический университет имени В.И. Ленина»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 февраля 2016 года университет во всех видах деятельности 
именовать: федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Ивановский государственный 
энергетический университет имени В.И. Ленина».

2. С 15 февраля 2016 года использовать печать с новым наименованием 
университета и новую бланковую документацию.

3. Не применять бланковую документацию со старым наименованием 
университета.

4. Управлению кадров (О.С. Лужбиной) внести соответствующие записи в 
трудовые книжки работников университета.

5. Отделу входной и выходной информации (Н.А. Павловой) довести 
содержание приказа до всех сотрудников университета.

.В. Тарарыкин


